[image: ]

АДМИНИ СТРАЦИ Я	В ОЛ ОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬ НО ГО ОКРУГА Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й	О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.04.2023 г.                                                                                                          № 921

Об установлении в 2023 году периода проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирования современной городской среды на территории Володарского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 2.1. Порядка организации и проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальными программами формирования современной городской среды муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Нижегородской области от 4 марта 2019 г. № 124 администрация Володарского муниципального округа постановляет:
1. Установить в 2023 году период проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории Володарского муниципального округа»: с 15 апреля по 31 мая 2023 г.
2. Обеспечить размещение на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» итоговых протоколов общественных комиссий об итогах рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории Володарского муниципального округа» в срок не позднее 02.06.2023 г.

2

3. 	Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения Управления делами обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа.
4. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа А.Б.Захарова.

      И.о. главы администрации                    	А.Б. Захаров
image1.jpeg